
OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava 

 

Název dodávky: 

Výměna ležatých rozvodů potrubí TUV a cirkulace ve správní budově v areálu OZO Ostrava 

s.r.o. na Frýdecké ulici 

 

 

Stručný rozsah nabídky: 
1) Rozebrání SDK a thermatexových podhledů 

2) Demontáž izolace potrubí 

3) Demontáž stávajících ležatých rozvodů TUV a cirkulace 

4) Dodávka a montáž nových ležatých potrubních rozvodů TUV a cirkulace včetně armatur a 

dopojení všech odboček 

5) Izolace vyměřených potrubních rozvodů 

6) Zapravení všech prostupů 

7) Zpětná montáž SDK a thermatexových podhledů vč. Výmalby 

8) Nutno dodržet použitý materiál který je uvedený ve slepém rozpočtu 

9) UPOZORNĚNÍ: poptávka není kompletní, pro zaslání poptávky kontaktujte na e-mail: 

brandova@ozoostrava.cz  

 

 

 

Ostatní náležitosti nabídky: 
1) Celková cena bez DPH včetně všech souvisejících prací doplněnou do slepého rozpočtu 

2) Délka realizace zakázky ve dnech 

3) Doba záruky 

4) Způsob zpracování a předání projektové dokumentace, atest, tlakových zkoušek atd. 

5) Možnost provedení prací při plném provozu 

6) Nároky na technické zázemí při realizaci opravy 

7) Pojištění proti způsobeným škodám 

8) Reference zakázek podobného charakteru 

 

 

 

Termín podání nabídky: 

02.07.2024 do 12.00 na e-mail: brandova@ozoostrava.cz  

 

 
 

Dotazy k poptávce: 
Pan Jan Horák, e-mail: horak@ozoostrava.cz  

 

 

mailto:brandova@ozoostrava.cz
mailto:brandova@ozoostrava.cz
mailto:horak@ozoostrava.cz

